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Warszawa, dnia 15.04.2025r.  

 

                                                            
WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU  

NUMER POSTĘPOWANIA: WP/45/2025 

 

Zamawiający  - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w postępowaniu na 

dostawę spłonek 8-A-TAT ćwiczebnych w latach 2024-2028 wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Warunków Przetargu o następującej treści:  

 

Pytanie 1 

Uwzględniając wymagania w zakresie posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz 

dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywana zamówienia 

proszę o informację czy potwierdzenie dostaw musi odnosić się do wyrobu ćwiczebnego, czy 

też uwzględnione zostaną również dostawy wyrobów "bojowych" 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż „Spłonka 8-A-TAT ćwiczebna” i „Spłonka 8-A-TAT 

bojowa” należą do jednego rodzaju środka bojowego (środki minersko-zaporowe)  

i w związku z powyższym, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę  

i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonanie dostaw środków bojowych, w tym 

m.in. dostawę „Spłonki 8–A-TAT bojowej”. 

 

Pytanie 2 

 Ponadto w odniesieniu do wyrobu równoważnego proszę o informację czy jest możliwość 

zmiany opakowania transportowego. Uwzględniając, że wyrób równoważny posiada inną 

dokumentację niż wskazana przez Państwa (odnosząca się do spłonki 8-A-TAT) - tj. warunki 

techniczne producenta - czy taka oferta również zostanie zaakceptowana? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rozwiązań 

równoważnych, wyrób należy dostarczyć w opakowaniu transportowym, zgodnym  

z parametrami technicznymi zawartymi w aktualnej dokumentacji technicznej proponowanego 
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wyrobu. W związku z powyższym, Zamawiający dokona stosownej zmiany  w Załączniku nr 

1 do Warunków Przetargu - Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 3 

Proszę również o informacje w zakresie Certyfikatu klasyfikacyjnego i Karty oceny - biorąc 

pod uwagę, że przedmiot zamówienia nie jest materiałem niebezpiecznym, a neutralnym czy 

niniejsze dokumenty są wymagane? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia dokumentów tj. Certyfikatu 

klasyfikacyjnego i Karty oceny materiału, w związku z tym że przedmiot zamówienia „spłonka 

8A- TAT ćwiczebna” posiada materiał wybuchowy (MW) – obojętny. W związku  

z powyższym, Zamawiający informuje iż dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do 

Warunków Przetargu-Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w załączniku nr 4 Warunków 

Przetargu - Wzór Umowy 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści Warunków Przetargu, 

dokonał zmiany treści Warunków Przetargu. 

 

 

 

        KOMENDANT         
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